см

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

23 июнь 2020 Ç.     № 75

КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	ГЛАВА

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2020 г.   № 75

село Старые Айбеси

О назначении публичных слушаний

по вопросу изменения вида

сельскохозяйственных угодий
      На основании ст.14 Устава Староайбесинского сельского поселения,

постановляю:
       1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида сельскохозяйственных угодий земельных участков расположенных на территории Староайбесинского сельского поселения Алатырского района чувашской Республики на   23.07.2020 года в 14 часов.

       2. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида сельскохозяйственных угодий земельных участков в администрации Староайбесинского сельского поселения Алатырского района, по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, село Старые Айбеси, ул.Школьная, 5.

       3. Комиссии по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков расположенных на территории Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики обеспечить в установленном  законом порядке организацию проведения публичных слушаний.

4. На слушания приглашаются граждане, проживающие на территории Староайбесинского сельского поселения, депутаты Собрания депутатов III созыва Староайбесинского сельского поселения, руководители предприятий, учреждений, организаций.

5. Участники публичных слушаний и жители  Староайбесинского сельского поселения могут представить в Комиссию по вопросу изменения вида сельскохозяйственных угодий земельных участков расположенных на территории Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики (429808, Чувашская Республика, Алатырский район, Алатырский район, село Новые Айбеси, ул.  Ленина, 34. телефон: 8(83531) 654-45  E-Mail: staroajb_alatr@cap.ru ,  свои предложения и рекомендации, касающиеся вышеуказанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний.

6.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Староайбесинского сельского поселения  Алатырского района и в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

7.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Глава Староайбесинского

сельского поселения                                                              В.П. Казанцев